pela 1ª Instância desse Conselho Administrativo Fiscal (CAF), que julgou nula a
Notificação Fiscal lavrada.

Na origem, cuida-se de Notificação Fiscal (ID 1) decorrente de
depósitos judiciais efetuados pela Contribuinte, não havendo, assim, a imputação de
penalidade nem cobrança de juros, no valor de R$ 1.373.298,10 (um milhão,
trezentos e setenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais e dez centavos).

No Termo Final de Fiscalização (ID 1 - págs. 4/21), a Unidade
de Fiscalização Tributária (UFT) aduziu que:

(i) a contribuinte presta serviços previstos nos subitens 4.03, 4.22 e
4.23 da lista presente no 102 da Lei 15.563/91;